Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 346/00
Em, 29 de outubro de 2000.

Câmara Muniripal de Anchieta (ES)
Aprovaoo pm

Sala das Sbssòrs

'■ \ Pi(Pruiidanl»

BELMIRO JOSÉ MEZADRl, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido o
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o que abaixo segue:

Que sejam tomadas providências para que os trevos de
Iriri sejam sinalizados, facilitando a vida dos pedestres e dos motoristas,
uma vez que são locais propícios a acidentes, e à noite o perigo aumenta,
tanto para pedestres como para os próprios motoristas.

Assim, aguarmos as providências necessárias para
atender aos pedidos feitos a esse vereador, que espera ser atendido o mais
breve.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2000

r <r

—Belpiiro José M^adri
Vereador

NT

.P.o

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Saniareo - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS